



Povodí Labe, státní podnik

Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

Závod Jablonec nad Nisou Želivského 5, 466 05 Jablonec n.N.

TELEFON 483 366 311
E-MAIL labe-z1@pla.cz
IČO 70890005
DIČ CZ70890005
IDDS dbyt8g2
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové,
oddíl A, vložka 9473

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
PLa/2023/005969

VYŘIZUJE/LINKA
Ing. Rypková / 705

HRADEC KRÁLOVÉ
02.02.2023

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

Název veřejné zakázky **Cidlina, Chlumecký n. C., oprava PB nábrežní zdi, ř. km 29,280 – 29,330**

Identifikační údaje o zadavateli

Název	Povodí Labe, státní podnik
Sídlo	Želivského 5, 466 05 Jablonec n.N.
IČ	70890005
Druh zadávacího řízení	zakázka malého rozsahu na stavební práce

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz 1:

Vážení, v technické zprávě je požadavek na provedení impregnace: „Před osazením bude původní kamenný obklad očištěn, na zdi bude provedena impregnace.“ Žádáme o podrobnější specifikaci impregnace (požadavky na impregnační materiál, počet nátěrů 2x ?,...).

Odpověď:

Jedná se o impregnaci proti obrůstání zdi mechem. Aplikuje se podle technologických listů výrobce. Zadavatel upravil výkaz výměr – položka č. 43.

Dotaz 2:

Dle provedeného stavebně-technického průzkumu je stávající zdivo tloušťky 20 cm. Zdivo se má provést ze stávajícího kamene, tj. tloušťky 20 cm. Ve výkresové části i ve výkazu výměr je požadavek na 25 cm. Žádáme o objasnění.

Odpověď:

Byla provedena jen jedna sonda, kde je tloušťka obkladu cca 20 cm + 5 cm dutina, nelze s jistotou určit, že je tato tloušťka po celém průběhu zdi v opravovaném úseku. Z tohoto důvodu je na celé ploše tloušťka obkladu 25 cm. Doplněvaný obklad je navržen v tl. 25 cm.

Dotaz 3:

PD předepisuje provést opravy z žuly (str. 10 a str. 24) a zároveň z kameniva shodného, z jakého je stávající zeď. Dle Stavebně technického průzkumu se jedná o pískovec. Stejně tak je ve výkazu výměr položka 25 požadavek na „Kvádrové zdivo žula...“. Dále PD doporučuje kamenivo z Božanova. Žádáme o vysvětlení nebo o sjednocení požadavku na kamenivo.

Odpověď:

Obklad je z pískovce. Zadavatel toto pro správné nacenění upravil ve výkazu výměr, viz. položka č. 20.

Dotaz 4:

Jaká část stavby se nachází v k.ú. Miškovice (str. 25)? Předpokládáme, že se jedná o překlep. Je náš předpoklad správný?

Odpověď:

Jedná se o překlep, celá stavba se nachází v k.ú. Chlumec n/Cidlinou.

Dotaz 5:

Můžete prosím poskytnout původní výkres vzorového příčného řezu nábrežní zdi?

Odpověď:

Zadavatel nemá výkresy k dispozici.

V souvislosti s výše uvedeným, zadavatel upravil Soupis prací a dodávek - výkaz výměr, ve kterém jsou některé položky z původního výkazu nově obsaženy ve třech R-položkách, a to:

- "Likvidace přebytečné zeminy, její naložení, odvoz a složení vč. případného poplatku za uložení (č.položky 9)"
- "Likvidace dřevního odpadu s naložením, odvozem a složením vč. případného poplatku za uložení" (č.položky 10).
- "Likvidace suti, její naložení, odvoz a složení vč. případného poplatku za uložení" (č. položky 37).

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 13.02.2023 do 09:00 hodin.

Článek 7 Oznámení výběrového řízení – zadávacích podmínek veřejné zakázky malého rozsahu se upravuje následovně:

7. Lhůta a místo pro podání nabídky

Datum: 13.02.2023
Hodina: 9:00

Nabídky musí být podány pouze elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele:
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html

Přílohy: Upravený Soupis prací a dodávek - výkaz výměr

Ing. Bohumil Pleskač
ředitel závodu
elektronicky podepsáno

Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele:
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html